COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL PARA ESCOLHA DO
DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR – PERÍODO

2016-2020

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL 01/2016-CES-EAGRO

A COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL, para escolha do Diretor da Escola Agrotécnica da Universidade
Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com a Portaria n°
08/2016-Conselho  Diretor-EAGRO,  de  31  de  maio  de  2016,  em  consonância  com  a  Resolução
016/2003-CUNI-UFRR, certifica que às 17h00, do dia 10/06/2016, encerraram-se as inscrições para a
escolha do Diretor  Geral  da EAGRO, em conformidade como o Art.  9º  do Edital  Nº  01/2016-CES-
EAGRO, publicado no dia 06/06/2016, para o qual se inscreveram os candidatos, abaixo relacionados,
em ordem de inscrição:

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
HORA DA

INSCRIÇÃO
RESULTADO

01 PROF. JANDIÊ ARAÚJO DA SILVA 14:22 DEFERIDA

02
PROF.  FRANCISCO  PEREIRA  GOMES  DE
OLIVEIRA

15:17 DEFERIDA

Boa Vista, 10 de junho de 2016 .

Professora Cláudia Sales de Oliveira
Presidente da Comissão Eleitoral Setorial

Ivanilde de Lima Barros Ronilson Silva dos Santos

 Ayane Camila de Araújo Silva